
UCHWAŁA NR LXV/525/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/493/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 6 lipca 2023 r. w sprawie 
określenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych przez osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu (SAN) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 22e ustawy z dnia 26 października 
1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 790; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2456; z 2023 r. poz. 1114, poz. 1463 i poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/493/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 6 lipca 2023 r. w sprawie określenia 
zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych jednorodzinnych przez 
osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu (SAN) (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 3858), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 4. 1. Osoba fizyczna ubiegająca się o zawarcie umowy najmu składa wniosek do SAN. 

2. Ogłoszenie o naborze wniosków, o których mowa w ust. 1, wraz z terminem i miejscem ich 
składania, zostanie podane do publicznej wiadomości, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 
www.um-monki.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mońkach.”;; 

2) w § 4 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4FAF9D-9136-4641-983D-6F226A24FEFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/525/23 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


